
Prefeitura de
PAR AG OMIN AS

RESULTADO DE JULGAMENTO DA LICITAÇÃO

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO PRESENCIAL N° 9/2016-00034

Após analisado o resultado do Pregão Presencial n° 9/2016-00034, o Pregoeiro, Sr
GERSEMI PEREIRA DE OLIVEIRA, ADJUDICA ao licitante vencedor dos respectivos itens,
conforme indicado no quadro abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

Item: 00001 - SERVIÇOS DE REPARO E RECUPERAÇÃO DE PARQUINHOS
Quantidade: 50,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/06/2016
Adjudicado para: SERRALHERIA RECIFE LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 140,00 (Cento e Quarenta
Reais).

Item: 00002 - SERVIÇOS DE REPARO E RECUPERAÇÃO DE PORTAS E PORTÕES
Quantidade: l .030,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: ADJUDICADO em 06/06/2016
Adjudicado para: SERRALHERIA RECIFE LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 47,00 (Quarenta e Sete Reais).

Item: 00003 - SERVIÇOS DE REPARO E RECUPERAÇÃO DE BICICLETÁRIOS
Quantidade: 105,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/06/2016
Adjudicado para: SERRALHERIA RECIFE LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 95,00 (Noventa e Cinco Reais).

Item: 00004 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE PORTAS E PORTÕES
Quantidade: 410,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: ADJUDICADO em 06/06/2016
Adjudicado para: SERRALHERIA RECIFE LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 110,00 (Cento e Dez Reais).

Item: 00005 - SERVIÇO DE CONFECÇÃO DE BICICLETÁRIOS HORIZONTAL OU VERTICAL PARA
25 BICICLETAS
Quantidade: 53,000 Unidade de fornecimento: UNIDADE

Situação: ADJUDICADO em 06/06/2016
Adjudicado para: SERRALHERIA RECIFE LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 454,00 (Quatrocentos e
Cinquenta e Quatro Reais).

Item: 00006 - SERV.DE CONFEC. DE GRADES P/ PORTAS,JANELAS,BASCULANTES,GRADES P/
BOTIJÃODEGÃS
Quantidade: 600,000 Unidade de fornecimento: METRO QUADRADO

Situação: ADJUDICADO em 06/06/2016
Adjudicado para: SERRALHERIA RI-C1FE LTDA-ME, pelo menor lance de R$ 70,00 (Setenta Reais).

GERSEMI :REIRA DE OLIVEIRA
Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, 1212 - Centro - CEP.: 68628-970 - Tel.: (091) 3729-8037 - 37298038 - 37298003 - Fax 3729-8004

CNPJ.: 05.193 057/0001-78 - Paragominas-PA
W WW. paragom inas. pá. gov .br



Prefeitura d*
PARAGOMINAS

PARAGOMINAS-PA, 06 de Junho de 2016.

OFÍCIO N°. 067/2016.
Excelentíssimo Senhor Prefeito
PAULO POMBO TOCANTINS
DDD. Prefeito Municipal de Paragominas

Pelo presente instrumento, encaminhamos a Vossa Excelência, para efeito de apreciação e
posterior Homologação, o Processo Licitatório, modalidade PREGÃO PRESENCIAL N°.
9/2016-00034, tipo MENOR PREÇO, cujo objeto é "CONTRATAÇÃO DE EMPRESA
PRESTADORA DE SERVIÇOS DE SERRALHERIA PARA ATENDER A SECRETARIA
DE EDUCAÇÃO."
Atenciosamente,

[IR PEREIRA DÍfOLIVEIRÁ v

Pregoeiro

PREFEITURA MUNICIPAL DE PARAGOMINAS
Rua do Contorno, 1212 -Centro - CEP.: 68628-970 -Tel.: (091) 3729-8037 - 37298038 - 37298003 - I-ax 3729-8004

CNPJ.: 05.193.057/0001-78-llaragominas-PA
WWW paragominas.pa.gov.br


		2016-06-20T12:56:27-0300




